14. Bir Cilt İbrahim Halebi

15. Bir Cilt Ali Kadi

16. Bir Cilt Feraiz

11 Türbedar ataması 9 Mayıs 1328’de (22 Mayıs 1912) devam etmekteydi. Bu tarihte türbedarın aylığı olan 100 kuruşa
100 kuruş daha zam yapılarak 200 kuruşa çıkarılmıştı. Konuyla ilgili olarak İstanbul Evkaf Müdüriyetine 9 Mayıs 1328
(22 Mayıs 1912) tarihinde gönderilen ilmühaber sureti için bkz. VGMA,d,961/328.
12 Yakıtal, “Hayrettin Barbaros’un Vakfiyenâmesi”, 48.

Konuyla ilgili 18 Recep 1251 (9
Kasım 1835) tarihli arz yazısı sureti için bkz. BAO,EV,GDK,84/148.
55 BOA,EV,THR,182/40. (8 Cemaziyülevvel 1263/24 Nisan 1847
56 BOA,EV,THR,182/40. (8 Cemaziyülevvel 1263/24 Nisan 1847)
57 Girit vilayeti evkaf muhasebeciliğine 28 Ağustos 1305 (9 Eylül 1889) tarihinde yazılan şukka sureti için bkz.
BOA,EV,MKT,1733.6.
58 İMUF,EHMM,563.19.

Evin hisseleri Şevket

113 EV,MH,1810/24.
114 Serap Sunay, “Mehmet Ali Paşa, Damat,” TDV İslam Ansiklopedisi, Ankara 2019, 216.
115 Sunay, Mehmet Ali Paşa, 217.
116 Konuyla ilgili 11 Recep 1283 tarihli dilekçe sureti için bkz. BOA,EV,MKT,369/14.
117 Evkaf-ı Hümayun başkanı Mustafa Bey’in konuyla ilgili 12 Nisan 1303 ( 24 Nisan 1887) tarihinde yazmış olduğu arz
yazısı sureti için bkz.VGMA,d,956/19.
118 IMUF,EHMM,741/17.